Территориальная избирательная комиссия

Шолоховского района Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              09 января 2018 г.                                                                № 68 - 1
ст. Вешенская
Об определении избирательного участка на территории Шолоховского района на выборах Президента Российской Федерации назначенных на 18 марта 2018 года, для голосования граждан у которых отсутствует регистрация по месту жительства, месту временного пребывания

На основании статьи 27 Федерального закона от 10.01.2003г. № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 01.11.2017 № 108/900-7 «О Порядке подачи заявления о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации» и постановления Избирательной комиссии Ростовской области от 28.12.2017 №18-10 «О возложении полномочий Избирательной комиссии Ростовской области по определению избирательных участков для голосования избирателей, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации, на территориальные избирательные комиссии на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года»,
Территориальная избирательная комиссия Шолоховского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить Избирательный участок 2589, расположенный по адресу: Ростовская область, Шолоховский район, станица Вёшенская, переулок Красный, 12, тел. (86353) 21-9-36, на выборах Президента Российской Федерации назначенных на 18 марта 2018 года, для голосования граждан на основании паспорта, или документа, заменяющий паспорт гражданина, позволяющие установить их возраст и гражданство Российской Федерации, но у которых отсутствует регистрация по месту жительства, месту временного пребывания, на территории Шолоховского района.

2. Направить настоящее постановление Главе Администрации Шолоховского района, главам администраций сельских поселений Шолоховского района Ростовской области, в Избирательную комиссию Ростовской области, в Территориальные избирательные комиссии Ростовской области, в участковые избирательные комиссии Шолоховского района Ростовской области.

3. Участковым избирательным комиссиям принять меры по информированию вышеуказанной категории избирателей, не имеющих регистрации  по месту жительства и месту временного пребывания о дне, времени и месте голосования, номере и адресе избирательного участка, определенного для голосования вышеуказанной категории избирателей, номере телефона участковой избирательной комиссии избирательного участка №2589, а также фамилии, имени, отчестве председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №2589 путем размещения печатных объявлений либо иным способом.
4. Направить настоящее постановление для опубликования в газете «Тихий Дон».

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии Шолоховского района Ростовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением данного постановления возложить на председателя ТИК.

Председатель комиссии                                                                   Р.А. Середа
Секретарь комиссии                                                                          Л.С. Заирханова